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Bankové spojenie: 991 22 Malé Zlievce
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Kéd banky:0900 &
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Nézov banky: SLSP Velky Krti§ 31.01.2022 18.01.2022 21.02.2022
Forma ahrady PP
Kon#t. symbol 0308

Faktirujem Vam na zéklade vyhlasky 18/96 Z.z dohode o cenach za montaz a demontaZ
svetelnvch motivov a opravu vergjného osvetlenia nasledovne:

Cislo Nézov

Mont## stipovych motivov

Monta} zévesnych motivov

Demontaz stipovych motivov
Demonta? zdvesnych motivov
Vybojka SON-T 50W

Vymena vybojky vo vyske nad 5m
Vykonanie préc s montaznou ploginou
Doprava v okruhu 5km
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Pofet MJ

Montaz
11,00 ks
1,00 ks
11,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks

1,00 hod

4,00 x

Cena

9,50
21,00
9,50
21,00
9,10
8,70
22,00
9,00

Spolu

104,50
21,00
104,50
21,00
9,10
8,70
22,00
36,00

Celkom k uhrade

326,80 €

Prevzatic faktary sa povaZuje za vyjadrenie s
dodaci list, prehlasujem e tovar uvedeny na
a vybavené platnym prehldsenim o zhode.

Pegiatka a podpis:

Roner Harta - ELBERT
Slapmpoindialater
ain Q4 27 Businca

{ihlasu s uvedenymi podmienkami.Tento doklad slaZi ziroven ako
faktire podliehajici zAkonu o povinnej certifikacii st certifikované




